
 
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. RUGSĖJO 21 D. 

SPRENDIMO NR. 51/8S-27 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

PRIEMONĖS 05.5.1-APVA-R-019 „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI MARIJAMPOLĖS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2018 m. balandžio 26 d.   Nr. 51/8S-14 

Marijampolė 
 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą“, 11.2 papunkčiu ir Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

13 punktu ir 20.2, 22.2 bei 22.3  papunkčiais, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės 

05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašą Nr. 05.5.1-APVA-R-019-41, patvirtintą Marijampolės 

regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 21 d. sprendimu Nr. 51/8S-27 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 

 

 

 

 



Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

1 2 5 7 11

1. Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

199.756,85 0,00 2017-03-21

2. Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

342.764,59 0,00 2017-03-21

3. Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

458.962,43 0,00 2018-05-31

4. Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

5.429,80 0,00 2016-12-30

5. Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

98.866,05 0,00 2017-03-21

1.105.779,72 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2.027.532,00

IŠ VISO: 1.300.917,32 0,00 195.137,60 0,00 0,00

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas priemonės Nr. 

05.5.1-APVA-R-019 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 

D1-209, 46 punkte.

Bešeimininkių apleistų pastatų 

ir įrenginių likvidavimas 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybėje

116.313,00 0,00 17.446,95 0,00 0,00 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas priemonės Nr. 

05.5.1-APVA-R-019 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 

D1-209, 46 punkte.

Šakių miesto su priemiesčiais 

bendrojo plano su GIS sistema 

koregavimas

6.388,00 0,00 958,20 0,00 0,00

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas priemonės Nr. 

05.5.1-APVA-R-019 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 

D1-209, 46 punkte.

Draugystės parkai - 3 539.955,80 0,00 80.993,37 0,00

3 4

0,00 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas priemonės Nr. 

05.5.1-APVA-R-019 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 

D1-209, 46 punkte.

Kraštovaizdžio formavimas ir 

ekologinės būklės gerinimas 

gamtinio karkaso teritorijose 

Marijampolės savivaldybėje

403.252,46 0,00 60.487,87 0,00 0,00

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

12

Kraštovaizdžio formavimas ir 

ekologinės būklės gerinimas 

Kalvarijos mieste

235.008,06 0,00 35.251,21 0,00 0,00 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas priemonės Nr. 

05.5.1-APVA-R-019 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 

D1-209, 46 punkte.

ES struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

6 8 9 10

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-09-21 05.5.1-APVA-R-019-41

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.5.1-APVA-R-019 „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“
(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

PATVIRTINTA

Marijampolės regiono plėtros tarybos

2016 m. rugsėjo 21 d. sprendimu Nr. 51/8S-27 

(Marijampolės regiono plėtros tarybos

2018 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. 51/8S-14 redakcija)

Aplinkos ministerija

► 


